
 

 

ZARZĄDZENIE NR 151/2021 

WÓJTA GMINY BRZEZINY 

z dnia 12 października 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Brzeziny na 2021 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2, pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 

z 2020 r. poz. 713, poz. 1378) w związku z art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869, ze zm.) oraz § 15 Uchwały Nr XXX/183/2020 Rady Gminy 

Brzeziny w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Brzeziny na 2021 rok z dnia 18 grudnia 2020 r., Wójt Gminy 

Brzeziny zarządza, co następuje: 

§ 1. 1.  Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego 

Zarządzenia. 

2. Plan wydatków budżetowych po zmianach wynosi 29 443 134, 91 zł. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego 

Zarządzenia. 

2. Plan wydatków budżetowych po zmianach wynosi 34 835 565, 86 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

 

 Wójt Gminy Brzeziny   

 

Barbara  Hojnacka 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 23 listopada 2021 r.

Poz. 5484



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 151/2021 

Wójta Gminy Brzeziny 

z dnia 12 października 2021 r. 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 010   Rolnictwo i łowiectwo 187 590,36 0,00 140 106,13 327 696,49 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

     187 590,36 0,00 140 106,13 327 696,49 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 
186 590,36 0,00 140 106,13 326 696,49 

 855   Rodzina 8 835 017,00 0,00 258 395,00 9 093 412,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

     8 835 017,00 0,00 258 395,00 9 093 412,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 

związane z realizacją świadczenia wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

6 780 495,00 0,00 258 395,00 7 038 890,00 

 
bieżące razem: 27 116 184,36 0,00 398 501,13 27 514 685,49 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 majątkowe 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5484



 majątkowe razem: 1 928 449,42 0,00 0,00 1 928 449,42 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
990 197,42 0,00 0,00 990 197,42 

 

 Ogółem: 29 044 633,78 0,00 398 501,13 29 443 134,91 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
990 197,42 0,00 0,00 990 197,42 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5484



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 151/2021 

Wójta Gminy Brzeziny 

z dnia 12 października 2021 r. 

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu  
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 1 057 466,16 398 868,56 398 868,56 3 305,50 395 563,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 658 597,60 658 597,60 395 097,60 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 140 106,13 140 106,13 140 106,13 2 634,80 137 471,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 197 572,29 538 974,69 538 974,69 5 940,30 533 034,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 658 597,60 658 597,60 395 097,60 0,00 0,00 

 01095  Pozostała działalność 

przed zmianą 307 590,36 307 590,36 307 590,36 3 305,50 304 284,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 140 106,13 140 106,13 140 106,13 2 634,80 137 471,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 447 696,49 447 696,49 447 696,49 5 940,30 441 756,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

400   
Wytwarzanie i 
zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę 

przed zmianą 1 025 556,00 736 490,00 734 490,00 151 700,00 582 790,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 289 066,00 289 066,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 025 556,00 736 490,00 734 490,00 151 700,00 582 790,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 289 066,00 289 066,00 0,00 0,00 0,00 

 40002  Dostarczanie wody 

przed zmianą 1 025 556,00 736 490,00 734 490,00 151 700,00 582 790,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 289 066,00 289 066,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 025 556,00 736 490,00 734 490,00 151 700,00 582 790,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 289 066,00 289 066,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 3 099 906,00 3 069 906,00 2 915 206,00 2 263 155,00 652 051,00 0,00 154 700,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 099 906,00 3 069 906,00 2 915 206,00 2 263 155,00 652 051,00 0,00 154 700,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 2 636 500,00 2 606 500,00 2 595 500,00 2 078 000,00 517 500,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 636 500,00 2 606 500,00 2 595 500,00 2 078 000,00 517 500,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 7 278 118,00 6 531 225,00 6 315 135,00 4 638 028,54 1 677 106,46 0,00 216 090,00 0,00 0,00 0,00 746 893,00 746 893,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 288,00 -20 288,00 -20 288,00 -20 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 288,00 20 288,00 20 288,00 20 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 278 118,00 6 531 225,00 6 315 135,00 4 638 028,54 1 677 106,46 0,00 216 090,00 0,00 0,00 0,00 746 893,00 746 893,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 5 221 106,00 4 474 213,00 4 310 763,00 3 759 910,00 550 853,00 0,00 163 450,00 0,00 0,00 0,00 746 893,00 746 893,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 288,00 -20 288,00 -20 288,00 -20 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 288,00 20 288,00 20 288,00 20 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 221 106,00 4 474 213,00 4 310 763,00 3 759 910,00 550 853,00 0,00 163 450,00 0,00 0,00 0,00 746 893,00 746 893,00 0,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 

przed zmianą 80 196,46 80 196,46 80 196,46 11 968,00 68 228,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 500,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 80 196,46 80 196,46 80 196,46 15 468,00 64 728,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5484



 85154  Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

przed zmianą 55 080,46 55 080,46 55 080,46 8 500,00 46 580,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 500,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 55 080,46 55 080,46 55 080,46 12 000,00 43 080,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

przed zmianą 9 153 584,00 9 153 584,00 560 636,00 205 100,00 355 536,00 0,00 8 592 948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 258 395,00 258 395,00 395,00 395,00 0,00 0,00 258 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 9 411 979,00 9 411 979,00 561 031,00 205 495,00 355 536,00 0,00 8 850 948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85501  Świadczenie 

wychowawcze 

przed zmianą 6 781 695,00 6 781 695,00 63 495,00 57 161,00 6 334,00 0,00 6 718 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 258 395,00 258 395,00 395,00 395,00 0,00 0,00 258 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 040 090,00 7 040 090,00 63 890,00 57 556,00 6 334,00 0,00 6 976 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 34 437 064,73 26 256 286,23 16 557 574,23 7 888 737,04 8 668 837,19 367 800,00 9 305 912,00 0,00 0,00 25 000,00 8 180 778,50 8 180 778,50 2 484 284,06 0,00 0,00 
zmniejszenie -43 788,00 -43 788,00 -43 788,00 -20 288,00 -23 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 442 289,13 442 289,13 184 289,13 26 817,80 157 471,33 0,00 258 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 34 835 565,86 26 654 787,36 16 698 075,36 7 895 266,84 8 802 808,52 367 800,00 9 563 912,00 0,00 0,00 25 000,00 8 180 778,50 8 180 778,50 2 484 284,06 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5484


		2021-11-23T14:48:11+0000
	Polska
	Mariusz Kościołek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




